www.baumer.com Seite 1 / 4Datenblatt A43.01
DAxx
Hygienegerechte Membrandruckmittler
20
16
-0
4-
08

Hygienegerechte Membrandruckmittler
Seite 4 / 4Datenblatt A43.01
Bestellangaben DAxx
1) Option1985: Version mit 3A Kennzeichnung für Sterilization in Place (SIP) und Cleaning in Place CIP)
2) Option 1985: Version mit 3A Kennzeichnung für Sterilization out of place.
3) Option 1985: 3A Kennzeichnung nicht bestellbar
4) Option1985: Version mit 3A Kennzeichnung für Sterilization in Place (SIP) und Cleaning in Place CIP)
   Einbau muss mit einer der beiden o.g. Schweissmuffen 11039934 oder 11043353 erfolgen.
xxxx xx – x x x x
Modell
Clamp DANC
SMS 1147 mit Gewindestutzen DAEF
SMS 1147 mit Überwurfmutter DAEL
DIN 11851 mit Gewindestutzen DADF
DIN 11851 mit Überwurfmutter DADL
Varivent® DAVA
3A Clamp mit verlängertem Anschluss DAPH
Nennweite
Clamp DN 25 ISO 2852 DANC1) 07
Clamp DN 38 ISO 2852 - 01
Clamp DN 51 ISO 2852 - 02
Clamp DN 25 DIN 32676 - 08
Clamp DN 40 DIN 32676 - 10
Clamp DN 50 DIN 32676 - 13
DN 25 SMS 1147 DAEF/DAEL2) 09
DN 38 SMS 1147 - 11
DN 51 SMS 1147 - 14
DN 25 DIN 11851 DADF/DADL2) 06
DN 32 DIN 11851 - 03
DN 40 DIN 11851 - 04
DN 50 DIN 11851 - 05
Varivent® Typ  B (für DN 10/15) DAVA3) 23
Varivent® Typ  F (für DN 25) - 19
Varivent® Typ  N (für DN 40/125) - 20
3A Clamp mit verlängertem
Anschluss
DAPH4) 29
–
Druckmittlerkörper
Edelstahl 1.4404 (AISI 316L) 2
Messgeräteanschluss
G 1/2 L
G 1/4 H
Membranmaterial
Edelstahl 316L (1.4435) 2